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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Szanowni Państwo
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert:

1. Otwarcie ofert na: bezgotówkową dostawę paliw płynnych do pojazdów eksploatowanych w SRM-RKTS Krasnystaw, SRM-RKTS Włodawa, zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz przepisami ustawy pzp. odbyło się w dniu 08.07.2022 r. o godz. 10:05.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 
Pakiet 1 - 267000,00 zł brutto.                                                                                                                                    Pakiet 2 - 173000,00 zł brutto.
Oferty złożyli:



	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta
	Cena oferty brutto zł
	Oferta dotyczy części nr
	Udzielony rabat w %

	1
	Dekal Sp. z o.o.                                                       21-100 Lubartów ul. Przemysłowa 20
	157389,00
	2
	2,0

	2
	Stacja Paliw KOGUT Sp.j.                   22-300 Krasnystaw ul. Okrzei 125
	247156,00
	1
	0

	3
	Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A.                                                          09-411 Płock ul. Chemików 7
	247156,00
	1
	1,13

	4
	Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A.                                                      09-411 Płock ul. Chemików 7
	157368,00
	2
	1,13
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